[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _07.06.2022__
	№ ___587____

	г. Новокубанск

Об утверждении « Комплексной схемы организации дорожного движения Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края» в трех томах.
В соответствии с приказом министерства транспорта РФ от 30 июля      2020 года № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 29.12.2017 года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить «Комплексную схему организации дорожного движения Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края» в трех томах.
2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в редакции постановлений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2018 года № 953 «Об утверждении «Комплексной схемы организации дорожного движения Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

3. Отделу организационно - кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                       (Тарасова А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района nttp://ngpnr.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО и ЧС                            С.Б. Гончарова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                                 П.В. Манаков